
ZARZĄDZENIE Nr 0050/283/20 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 25 września 2020 r. 

 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 39 ust.1, art. 257 pkt 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i § 19 Uchwały  
Nr XIV/286/19 Rady Miasta Tychy z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2020r., 
 

 
zarządzam: 

 

 
§ 1 

Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r., zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 
 
 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.103.117.207,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 822.116.786,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 281.000.421,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 878.166.946,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 224.950.261,- zł. 

 
§ 2 

Ustalić zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 
 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2020. 
 

 
z up. PREZYDENTA MIASTA 

Zastępca Prezydenta 
ds. Gospodarki Przestrzennej 

mgr Igor Śmietański
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487680

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:19:53



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 125 520                125 520                -                    -                    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000                  60 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 60 000                  60 000                  -                    -                    

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    60 000                  -                    -                    

         - statutowe 60 000                  -                    -                    -                    

75095 Pozostała działalność 5 000                    65 520                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 5 000                    65 520                  

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    5 000                    -                    -                    

   - statutowe 5 000                    60 520                  -                    -                    

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 60 520                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

60 520                  -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 25 000                  25 000                  -                    -                    

75495 Pozostała działalność -                    25 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    25 000                  -                    -                    

75414 Obrona cywilna 25 000                  -                    -                    -                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000                  -                    -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA -                    -                    3 500                    3 500                    

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                    -                    3 500                    3 500                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    3 500                    3 500                    

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    2 500                    

    - statutowe -                    -                    3 500                    1 000                    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    3 313                    3 313                    

85333 Powiatowe urzędy pracy -                    -                    3 313                    3 313                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    3 313                    3 313                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    2 060                    3 260                    

     - statutowe -                    -                    1 253                    53                         

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -                    40 000                  40 000                  -                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -                    40 000                  40 000                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    40 000                  40 000                  -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 889 640                889 640                -                    -                    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -                    318 835                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    318 835                -                    -                    

92695 Pozostała działalność -                    237 771                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    237 771                -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 889 640                333 034                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 889 640                333 034                -                    -                    

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/283/20

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 25 września 2020r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487680

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:19:53



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    196 967                196 967                

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                    -                    196 967                196 967                

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    196 967                196 967                

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    -                    1 726                    

   - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

     naliczane

-                    -                    32 226                  189 841                

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    164 741                5 400                    

(środki z dotacji z budżetu państwa)

1 040 160          1 080 160          243 780             203 780             WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487680

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:19:53



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 125 520                125 520                -                     -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 60 000                  60 000                  -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     60 000                  -                     -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

60 000                  -                    -                     -                    

75095 Pozostała działalność 5 000                    65 520                  -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     5 000                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 5 000                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na obsługę bankową i inne -                     60 520                  -                     -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 60 520                  -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 60 520                  -                    -                     -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 25 000                  25 000                  -                     -                    

75495 Pozostała działalność -                     25 000                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     25 000                  -                     -                    

75414 Obrona cywilna 25 000                  -                    -                     -                    

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

na zakup syreny alarmowej

Plan po zmianie wynosi 25.000,- zł

25 000                  -                    -                     -                    

852 POMOC SPOŁECZNA -                     -                    3 500                    3 500                    

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                     -                    3 500                    3 500                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    -                     2 500                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     -                    -                     500                       

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     -                    -                     500                       

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    3 500                    -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                     -                    3 313                    3 313                    

85333 Powiatowe urzędy pracy -                     -                    3 313                    3 313                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    -                     3 260                    

4410 podróże służbowe krajowe -                     -                    -                     53                         

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    2 060                    -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-                     -                    1 200                    -                    

4270 zakup usług remontowych -                     -                    53                         -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA -                     40 000                  40 000                  -                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -                     40 000                  40 000                  -                    

4270 zakup usług remontowych w ramach środków na konserwacje i naprawy 

oświetlenia

-                     40 000                  40 000                  -                    

ze środków na bieżące utrzymanie systemu 

monitoringu wizyjnego miasta Tychy

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Urzędu Pracy 

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 1 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

na działalność bieżącą Miejskiego Centrum 

Oświaty

w ramach środków na działalność 

informacyjną gminy

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/283/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 25 września 2020r.

w ramach środków na obsługę zadań 

realizowanych ze środków PFRON

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487680

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:19:53



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

926 KULTURA FIZYCZNA 889 640                889 640                -                     -                    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -                     318 835                -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     318 835                -                     -                    

92695 Pozostała działalność -                     237 771                -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na realizację zadań w zakresie 

kultury fizycznej

-                     237 771                -                     -                    

92601 Obiekty sportowe 889 640                333 034                -                     -                    

4430 różne opłaty i składki ze środków w dyspozycji Wydziału Innowacji 

i Inwestycji na wniesienie zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy

-                     333 034                -                     -                    

4530 podatek od towarów i usług (VAT) na zapłatę podatku VAT 889 640                -                    -                     -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                     -                    196 967                196 967                

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                     -                    196 967                196 967                

3070 wydatki osobowe niezaliczone do 

uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom

-                     -                    -                     1 726                    

4070 dodatkowe uposażenie roczne dla 

żołnierzy zawodowych oraz nagrody 

roczne dla funkcjonariuszy

-                     -                    -                     17 226                  

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    -                     3 000                    

4180 równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 

dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności

-                     -                    -                     169 615                

4260 zakup energii -                     -                    -                     5 400                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    5 000                    -                    

4020 wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej

-                     -                    7 000                    -                    

4060 inne należności żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń

-                     -                    17 226                  -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    3 000                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    137 303                -                    

4270 zakup usług remontowych -                     -                    14 838                  -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    9 000                    -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    3 600                    -                    

1 040 160           1 080 160          243 780              203 780             

ze środków na rozliczenie rekompensat za 

2019r. z tytułu świadczenia usług publicznych 

przez spółki miejskie

w ramach środków na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej - środki z dotacji z budżetu państwa

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487680

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:19:53

http://www.tcpdf.org

